Testemoyas que a esto foron presentes Afonso / Pelaes de Lojo et Arras Romeu 
de Logo, fyllo da dita Moor Arras et Garcia Loboo et Fernan Romeu / morador en 
Paços de Corronno, et outros. /

Eu Iohan Eanes, notario jurado en terra de Postomarquos / a esto presente 
fuy et confi rmo e aquy meu nome et synal (signo) aquy po/ nno en testemoyo de 
uerdade que tal he.

32
1386, noviembre, 7. Santiago de Compostela.
Documento de Gómez Arias, deán y vicario general, acerca de la permuta de 

Gonzalvo Marquote, clérigo de San Pelayo de Lens, con Pedro Alfonso, clérigo 
en Sta. María de Ons.

A.- ACS, Documentos particulares, carp.13, doc.29, 1º. Original. Pergamino, 
175x280 mm. Latín.

A.- ACS, Documentos particulares, carp.13, doc.29, 2º. Original. Pergamino, 
195x230 mm. Latín.

Nouerint vniuersi quod ego Gomenus Arie, domnus conppostellanus ac 
arciepiscopatus conppostellanus im spacialibus et temporalibus vicarius generalis 
mediatatem cum canonicus totius / per solemnis ecclesie Sancti Pelagii de Leens 
situs im meo decanatu, vacantem per renun[tia]tionem Gundisalui Marquote, 
clerici eiusdem im manibus meis factam animo permutandi / et permutacionem 
faciendi cum Petro Alfonso, clerico, tertie partis cum canonicus totius ecclesie 
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Sancte Marie d’Oens, situs im predicto meo decanatu, quam tertiam partem / 
dictus Petrus Alfonsus uolebat permutare cum predicto Gundisaluo Marquote 
pro predicta medietate cum canonicus dicte ecclesie Sancti Pelagii de Leens. 
Similiter prefatus Petrus Alfonsus animo / permutandi et causa permutacionis, 
faciendi exprese et sponte renuntiauit im manibus meis predictam suam tertiam 
partem dicte ecclesie Sancte Marie d’Oens, / cuibus renunciacionibus seu 
resignacionibus animo permutandi ut predicitur fatius et per me supradictum 
vicarium aceptatus. Ego, vero decanus et vicarius /supradictus accendens 
predictam permutacionem esse vtile et nitiam predictis ecclesiis et persones, 
et quod im ea nulla simoniata paruitas interuenit predictas / renunciaciones 
seu resignaciones animo permutandi ut predicitur factas recipio, et predictam 
medietatem cum canonicus dicte ecclesie Sancti Pelagii de Leens quam / dictus 
Gundisaluu Marquote obtinebat de conssensu patronoris eiusdem prefato Petro 
Alfonso confero cum canonicus ipsum que per birretum meum im eadem instituo 
/ ac etiam inuestio, et predictam tertiam partem cum canonicus dicte ecclesie 
Sancte Marie d’Oens quam dictus Petrus Alfonsus de conssenssu patronoris 
eiusdem / preffato Gundisaluo Marquote confero et ipsum per birretum meum im 
eiusdem intituo ac etiam investio mandantes Martinus Alfonso, Martinus Varella 
/ clericis et cuilibet eorumdem qui ad hoc fuerit seu fuerint requisiti in virtute 
sancte obedientie et sub excionis penna quantus eundem Gundisaluum / Marquote 
uel procurem suum eius nomine inducant seu inducat im posesione dicte tertie 
parte dicte ecclesie Sancte Marie d’Oens cum canonicus et similiter / eundem 
Petrus Alfonsus uel procurem suu eius nomine inducant seu inducat im posesione 
dicte mediatatus cum canonicus dicte ecclesie Sancti Pelagii de Leens / quos 
ego tenore presentium301 induco et defendat seu defendant inductum et faciat 
seu faciant ipsos et eorum quonlibet uel ipsorum / procuratoris cum fructibus, 
redditibus, juribus et obuenronibus vniuersis predictarum ecclesiarum intrege 
responderi contradictores et rebelles per censuram ecclesiam / conpescendo, in 
cuius rei testimonium hunc inde titulum fi eri feci sigilli mei inpendenti munimine 
sigillatum meoque propio nomine subscriptum. /